



شبه 04 تیر 1390 - 08:05

## شیخ ابوالعینین شعیشع، قاری برجسته مصری درگذشت

شیخ ابوالعینین شعیشع، از قاریان برجسته قرآنی که عصر روز پنجشنبه در سن 89 سالگی ...

اعتدال: شیخ ابوالعینین شعیشع، از قاریان برجسته قرآنی که عصر روز پنجشنبه در سن 89 سالگی در قاهره درگذشت؛ 87/8/24 در مراسمی که در تهران از او به عنوان قاری برجسته جهان اسلام تجلیل شد؛ پیشنهاد داد که نام ایران به دولت اسلامی قرآنی تبدیل شود.

شیخ ابوالعینین شعیشع، از قاریان برجسته قرآنی در قاهره عصر روز پنجشنبه در سن 89 سالگی درگذشت. شعیشع در سال 1922 در شهر بیلا در استان کفر الشیخ به دنیا آمد.

او از کودکی قرآن را حفظ کرد و در مراسم جشنی که در شهر المنصوره در سال 1963 برگزار شد به شهرت رسید. وی در سال 1939 وارد رادیو مصر شد و این موفقیت خود را مرهون مساعدت‌های مرحوم استاد شیخ &#171;عقیق؛ شاعر و مؤلف داستان پیامبر بزرگ اسلام(ص)، می‌دانست.

او در اواسط دهه چهل روش منحصر به فردی را در تلاوت قرآن در پیش گرفت و برخی نیز معتقدند مرحوم استاد شعیشع تنها قاری عصر خود بود که به روش استاد کل قرائات و نایغه زمان، مرحوم &#171;محمد رفعت؛ به تلاوت می‌پرداخت.

به هرحال او از مشاهیر عصر خود به شمار می‌رفت و همواره مشتاقان قرآن کریم از قرائت او بهره می‌بردند. و اولین قاری مصری بود که در مسجداالقصری و سپس در دهه پنجاه در سوریه و عراق قرآن قرائت کرد.

وی سفرهای متعددی به جمهوری اسلامی ایران داشت و در مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان مسلمان و مسابقات بین‌المللی اوقاف به‌عنوان داور حضور یافته بود.

در تاریخ 87/08/24 در تهران مراسمی با عنوان "گرامیداشت یک عمر تلاش قرآنی آسمانیان" برگزار و از آیت‌الله تسخیری و استاد ابوالعینین شعیشع به عنوان قاریان برجسته جهان اسلام تجلیل شد.

در این مراسم که با همکاری شهرداری تهران، جهاد دانشگاهی، کمیسیون ملی آیسسکو، سازمان فعالیت‌های قرآنی دانشجویان کشور در سالن همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار شد، استاد شعیشع در سخنانی با بیان این که اولین بار است که چنین مراسم با شکوهی در تجلیل از مقام وی برگزار می‌شود، اظهار کرد: امیدوارم تمامی کشورهای جهان اسلام از ایران در برپایی این مراسم تقلید کنند.

وی همچنین پیشنهاد داد که نام ایران به دولت اسلامی قرآنی تبدیل شود.

اعتدال، ضایعه اسفبار درگذشت این قاری توانارا به جامعه قرآنی ایران و مصر و نیز همه محبان کلام‌الله مجید تسلیت عرض می‌نماید.